UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 20/TTHĐND

ngày 17/02/2023 của

TTHĐND tỉnh

                                                           Kính gửi:

                                                                          - Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 20/TTHĐND ngày 17/02/2023 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc xây dựng, ban hành Nghị quyết HĐND tỉnh trong năm 2023;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Tài chính; Khoa học và Công nghệ căn

cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

và các Ban của HĐND tỉnh triển khai thực hiện theo yêu cầu của Công văn nêu trên

(đính kèm theo Công văn này), báo cáo UBND tỉnh để xem xét, gửi Thường trực

HĐND tỉnh theo quy định.

Đề nghị các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Tài chính; Khoa học và Công nghệ

và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Kim Yến<yenltk@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:11:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:11:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:11:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:12:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!